
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.05.2024                                                 № 131             

c. Іркліїв 

Про створення місцевої автоматизованої 
системи централізованого оповіщення 
(МАСЦО) населення на території 
Іркліївської сільської ради 

 Відповідно до статті 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 19 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 27 вересня 2017 р. № 733 «Про затвердження Положення 
про організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 р. № 488-р «Про затвердження 
плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку та технічної модернізації 
системи централізованого оповіщення про загрозу виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій», доручення начальника Черкаської обласної військової 
адміністрації від 09.02.2024 № 2-Д, з метою створення автоматизованої системи 
централізованого оповіщення нового покоління, яка відповідає сучасним 
стандартам, для своєчасного оповіщення населення про загрозу виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет Іркліївської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 

1. Створити місцеву автоматизовану систему централізованого оповіщення 
(МАСЦО) в населених пунктах Іркліївської сільської територіальної громади 
Золотоніського району Черкаської області. 
 

2. Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

Іркліївської сільської ради, яка відповідає за оперативну готовність МАСЦО, 
керуватися Положенням про місцеву автоматизовану систему централізованого 
оповіщення населення на території Іркліївської сільської територіальної 
громади, затвердженим рішенням виконавчого комітету Іркліївської сільської 
ради від 25.03.2024 року №80. 

 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


